

Decreto Prot. n. 204663 DEL 4.42.2020
Repertorio n. 360
Dipartimento di Medicina Sperimentale
Fascicolo n. ____
Tit. 3 Cl. 21
Allegati: 1

Oggetto: Ammessi alla selezione bando per lo svolgimento di attività formative caratterizzanti i Corsi di Studio delle Professioni Sanitarie – CDLM "Scienze Infermieristiche e Ostetriche" Anno Accademico 2020-21

IL DIRETTORE

VISTO l'Ordinamento didattico del Corso di Laurea Magistrale in "Scienze Infermieristiche e Ostetriche" attivato per l'A.A. 2020-21

VISTA la delibera del 11.6.2020 del Consiglio di Corso di Studio in "Scienze Infermieristiche e Ostetriche" con la quale, tra l'altro, è stata approvata la programmazione didattica per l'A.A. 2020 - 2021 e sono stati, tra gli altri, approvati gli insegnamenti per i quali occorre affidare incarichi a personale universitario non docente che opera presso l'Azienda (ex art. 64 del CCNL 16.10.2008);

VISTA la nota prot. n. 140072 del 27.7.2020, con la quale è stata richiesta, all'AOU – Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli" – l'emanazione di un bando per l'affidamento di incarichi didattici a personale universitario di cui al punto precedente;

VISTO il bando per lo svolgimento di attività formative caratterizzanti i Corsi di Studio delle Professioni Sanitarie – CDLM "Scienze Infermieristiche e Ostetriche" Anno Accademico 2020 – 2021 emanato dall'AOU Università della Campania Vanvitelli prot. n. 22723/I del 29.9.2019;

VISTE le note prot. nn. 186824 e 187000 del 10.11.2020 con le quali l'AOU ha trasmesso le istanze dei partecipanti al bando in discorso;

VISTA la nota n. 204631 del 4.12.2020 dell'Azienda Ospedaliera Universitaria;

per i motivi di cui in premessa

DECRETA

ART. 1)

Di ammettere, i candidati partecipanti alla selezione per l'affidamento di incarichi didattici all'avviso di selezione indicato in premessa, per l'A.A. 2020-2021 per il Corso di Laurea Magistrale in "Scienze Infermieristiche e Ostetriche" secondo quanto riportato nella tabella allegata, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto.

ART. 2)

Di autorizzare la pubblicazione del presente Decreto sul sito internet di Ateneo.

IL DIRETTORE

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento

Area didattica Sede: Via S. Maria di Costantinopoli 16 Responsabile Amministrativo: Dott. Biagio Carrella E-mail: dimesp@unicampania.it Tel.: 0815665827

Fax.: 0815665827

Via Santa Maria di Costantinopoli 16 80138 Napoli dimesp@unicampania.it dip.medicinasperimentale@pec.unicampania.it www.medicinasperimentale.unicampania.it